AVISO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO DIRETA SEM LICITAÇÃO

E COLETA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE BELÉM DE MARIA-PE, em conformidade com

o disposto no art. 75, II, § 3º da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e no Decreto

11.317/22, torna público que pretende realizar dispensa de licitação para Contratação

de serviço técnico-especializado, por meio de dispensa de Licitação, de acordo

Lei 14.133/2021, art. 75 inciso II, objetivando a organização e realização de

concurso público para provimento de cargos de pessoal do quadro permanente

da Câmara Municipal de Vereadores de Belém de Maria/PE, de acordo com

especificações descritas no Termo de Referência anexo, o qual pode ser acessado

através do link “Quadro de Avisos”, no endereço eletrônico

https://belemdemaria.pe.leg.br/. Valor estimado de contratação / máximo admitido:

R$ 47.382,00 (quarenta e sete mil e trezentos e oitenta dois reais). As cotações

deverão ser apresentadas de acordo com o modelo contido no link referenciado, entre

os dias 22/12/2023 até o dia 28/12/2023, às 13:00h (horário de Brasília), e
encaminhadas no e-mail: cmv2017@hotmail.com.

Belém de Maria-PE, 21 de dezembro de 2023.

ELIANE COUTINHO DOS SANTOS

Agente de Contratação

https://belemdemaria.pe.leg.br/
mailto:cmv2017@hotmail.com